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Sista dagen med gänget – och sista
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Fredagens stora studentfirande på Lindeskolan bjöd givetvis på glädje, eufori
och hög stämning. Men det fanns också ett sting av sorg i allt det glada och
festliga. Fredagens student var inte bara sista dagen med gänget för
studenterna, det var även gymnasiechef Staffan Hörnbergs sista
framträdande i sin högt uppskattade yrkesroll, då han nu går i pension.

Den svenska flaggan vajade, tillsammans med Lindeskolans egen flagga, i aulan under
fredagen. Stiligt uppklädda studenter, iförda sina traditionsenliga vita hattar, trängdes i
bänkraderna, ivrigt väntande på att få springa ut för sista gången och fira med sina



väntande familjer. På scenen väntade ett för dagen extra pyntat podium på att
gymnasiechef Staffan Hörnberg skulle inleda skolavslutningen.

– Kära studenter, tro på er själva ända in i själen. Jag har ändå jobbat som rektor och
skolchef sedan jag var 40 år gammal, och det här är i särklass den finaste arbetsplatsen
jag har varit på, med de i särklass mest underbara elever jag har träffat. Glöm aldrig att
vara den som ler först när ni möter människor, bara det kan ändra mycket. I love you,
really in my heart, sade Staffan från podiet som prytts med uttrycket han själv myntat –
Lindeskolan äger.

Foto: Camilla Lagerman

Ett öronbedövande jubel utbröt därefter, följt av ihärdiga applåder från eleverna, som
alla ville visa sina uppskattning. Även elevkårens representanter tog tillfället i akt att
tacka den avgående gymnasiechefen, med ett mycket känslosamt tal.

– Något speciellt händer i år, Staffan ska tyvärr avgå. Att vi får stå här idag, som
representanter för eleverna är en stor ära, men också lite vemodigt. Under alla de åren
du har varit här, är det en sak som har varit konstant, din sprudlande jävla energi! En
av de bästa sakerna med dig är ditt favorituttryck, ett uttryck som vi har hört ropas ut i
korridorerna, här i aulan, Lindeskolan äger. Du har helt rätt, Lindeskolan äger, men
anledningen till att vi gör det är inte bara vi elever. Stort tack för allt du har gjort för oss
på skolan, och allt du har gjort genom åren. Tack för ditt ledarskap, tack för ditt
tålamod, och tack för att du alltid har varit Lindeskolans största supporter.
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Samtliga studenter ställde sig sedan upp och applåderade, medan de skanderade
”Staffan, Staffan, Staffan!”. Det blev ett ögonblick som gav gåshud hos de allra flesta i
lokalen, där även en och annan tår fälldes. Nu går studenterna ut i livet och möter nya
utmaningar, precis som den avgående gymnasiechefen.
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